Koszalin, 04.08.2021 r.

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres: ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin

[bookmark: _Hlk72488743]Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji,  na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  pn : „Wykonanie remontu nawierzchni skrzyżowania 
przy wadze dolnej na terenie Regionalnego Zakładu Odzysku Odpadów w Sianowie, 
ul. Łubuszan 80 – ETAP I”

Nr postępowania:  2021/BZP 00125067/01
Nr referencyjny    28
Identyfikator postępowania      ocds-148610-c113c5bd-eb88-11eb-b885-f28f91688073


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1  

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym  
w art. 284 ust. 1 i ust 2.  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako Ustawa PZP,  Wykonawcy zwrócili się 
do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 
[bookmark: _Hlk78887543]
1. [bookmark: _Hlk74639129]Prosimy o ujednolicenie zapisów w SWZ i Umowie odnośnie wynagrodzenia i zabezpieczenia Umowy: 
a) w jednym miejscu SWZ  zapisano, że „obowiązującym rodzajem wynagrodzenia 
w przedmiotowym zamówieniu jest wynagrodzenie ryczałtowe” a w innym ( opis przedmiotu zamówienia) „ rozliczenie faktycznie wykonanego zakresu robót po zmianie nastąpi w oparciu o kosztorys powykonawczy” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że obowiązującym rodzajem wynagrodzenia w przedmiotowym postępowaniu  jest wynagrodzenie ryczałtowe. Zapisy w dokumentach zamówienia zostaną zmodyfikowane. 

b) w SWZ kwota zabezpieczenia wynosi „4% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania   Zamawiającego wynikającego z umowy” a w umowie „ustanawia się zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości …… zł, tj. 4 % wynagrodzenia ?
[bookmark: _Hlk78889084][bookmark: _Hlk78887530]Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 452 ust. 2 Ustawy PZP zabezpieczenie ustala się 
w wysokości 4 % ceny całkowitej podanej w ofercie. Zapisy w dokumentach zamówienia zostaną zmodyfikowane.

2. [bookmark: _Hlk78889125]Poz. 2  przedmiaru- gdzie należy wywieść płyty drogowe ?
Odpowiedź: 
Teren RZOO Sianów ul. Łubuszan 80. 


3. [bookmark: _Hlk78889190]Poz. 3  przedmiaru- gdzie należy wywieść ziemię z wykopu ?
Odpowiedź: 
Teren RZOO Sianów ul. Łubuszan 80.

4. [bookmark: _Hlk78889255]Poz. 6  przedmiaru- czy Zamawiający  wymaga ułożenie krawężników łukowych ?
Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk78889332]Zgodnie z projektem wykonawczym. 

5. Podbudowy- brak w przedmiarze ułożenia geowłókniny. 
[bookmark: _Hlk78889410]         Odpowiedź:
         Zgodnie z projektem wykonawczym.

6. [bookmark: _Hlk78889471][bookmark: _Hlk78889481][bookmark: _Hlk78889453]Poz. 11 przedmiaru- błąd w obmiarze – powinno być 740m2,  a nie 248,5m2 .
         Odpowiedź:
Zamawiający informuje,  że w przedmiarze w pozycji 10 wkradł się błąd. Prawidłowa wartość to 740m2 .

7. [bookmark: _Hlk78889588]Czy należy  dodatkowo ująć ułożenie rur Arot na istniejących kablach ?
[bookmark: _Hlk78889751]         Odpowiedź:
Zgodnie z projektem wykonawczym.

8. Czy w ofercie doliczyć roboty pomiarowe (geodezyjne) ?
Odpowiedź:
Nie. 
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